[image: http://www.bankgorodov.ru/public/photos/coa/186242_bi.jpg]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МБОУ «Уркарахская начальная школа – детский сад имени Рамазанова Р.С.» МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел.: 89051552246. E-mail: alisultan1254@mail.ru

ПРИКАЗ

	от____15_____2021 года
	№___________

«Об организации экскурсии,  Золотая осень»

[bookmark: _GoBack]На основании плана работы классных руководителей 1-4 классов                   МБОУ «УНШДС»  на 2021-2022 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить коллективный выезд обучающимися 1-4 классов                       МБОУ «Уркарахская начальная школа – детский сад имени Рамазанова Р.С.» в количестве 37 чел.  на экскурсию в местности «Санчи Диркьурби», 15 октября 2021 года                          в 10 час. 00 мин.
2. Назначить руководителем группы Гасайниеву З.М
3. Назначить сопровождающим группы  классных руководителей 1-4 кл
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье, обучающихся на маршруте передвижения и на мероприятии, а также за поведение обучающихся и воспитанников во время мероприятия, на руководителя группы.
5. Руководителю группы:
5.1. Провести целевой инструктаж обучающихся по технике безопасности участников мероприятия под подпись
5.2. Составить маршрут передвижения группы
5.3. Доложить заместителю директора о возвращении с мероприятия по телефону 8-928-839-58-24, в случае несчастного случая или непредвиденных обстоятельств немедленно информировать об этом директора школы по телефону 8-905-155-22-46.
5.4. Разместить отчет о мероприятии на сайте школы в трехдневный срок.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 директор        					А.Г. Магомедов

Лист ознакомления с приказом
по МБОУ «Уркарахская начальная школа – детский сад имени Рамазанова Р.С.»
от ____________№ _______

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Аскандарова Саният Абдуллаевна

	Ахмедатаева Айшат Магомедовна

	Гасайниева Зумрият Магомедовна

	Муртазалиева Саният Маликовна

Приложение № 1
к приказу
от «_15__» __10______2021 г. № _______

Список обучающихся
	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Контакты родителей
	Дата рождения
	Отметка о проведении инструктажа

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

image1.jpeg